
 

En kombineret vinbutik og vinbar med 3 indendørs petanquebaner er, hvad Vin &
Petanque på Østergade byder på. Her er vin for enhver smag, og Vin & Petanque
støtter de danske producenter. Deres mål er, at gæsterne skal have en anderledes
og unik oplevelse. Vin & Petanque er friske på at prøve noget nyt, nye druer, nye
lande og områder.

Maden

Sulten kan også stilles hos Vin & Petanque. Råvarerne er velovervejede, så fx
ostene er fra Arla Unika, kødet fra Troldgaarden og brødet fra David Breadhead. Der
er et fint lille udvalg. Let tapas med snackpølser, 3 slags Arla Unika oste, Møn kiks
eller stor tapas bestående af La Cabra brød, 3 slags Arla Unika oste, 3 slags kød fra
Troldgaarden, grøn pesto, rød pesto og oliven. Ellers er der Crunch ‘n Crunch med
Arla Unika Gammelknas og Nordthy Rugbrødssnacks, ligesom der er snacks. 

Vin og drikke

Der er mange vine at finde hos Vin & Petanque. Over 200 forskellige fra hele
verden. Udvalget skifter efter årstiden og er fra deres samarbejdspartnere, og det
er vine, som de selv importerer. Der er velkendte vine, men også unikke vine at
finde.  Er du mere til øl og drinks, er der også det. Ligesom der er Whisky, Rom, Gin
og Snaps, og det er udelukkende spiritus fra danske producenter.

Arrangementer

Af og til er der arrangerede vinsmagninger eller en quiz. Ellers er det jo petanque,
man kommer for. Det er et spil, som alle kan være med til. Du kan komme med en
ven eller hele familien, ligesom du kan afholde diverse fester hos Vin & Petanque. 

Hvordan er stemningen her?

Det er et sjovt og hyggeligt koncept hos Vin & Petanque. Man kan tage plads ved
langbordene og nyde vin og tapas. Betjeningen er venlig og god til at rådgive om
vinene. 

Prisniveau

Der er priser, som er ud-af-huset priser, og skal flasken nydes hos Vin & Petanque
tillægges 150 kr. per flaske. Den billigste flaske er en rosé, Cascina Castlet Vino
Rosato, som står til 125 kr.. Går du på jagt i kældervinene er det en noget anden
pris.



 

LÆS OGSÅ:

Lucy’s i Frederiksgade

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/lucys/

